
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  
 

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng trường  

Trường Tiểu học số 1 thị trấn Châu Ổ, nhiệm kỳ 2023-2028 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;   

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 

124/TTr-PGDĐT ngày 17/11/2023 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công 

văn số 595/PNV ngày 29/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường - Trường Tiểu học số 1 thị trấn Châu Ổ, 

nhiệm kỳ 2023-2028 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định 

này. 

Điều 2. Vị trí, nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Hội đồng trường - 

Trường Tiểu học số 1 thị trấn Châu Ổ thực hiện theo quy định tại điểm a, điểm c, 

điểm d, Khoản 1, Điều 10, Điều lệ Trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư 

số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị 

trấn Châu Ổ, Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 thị trấn Châu Ổ và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:               CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

-  Lưu VT.    

 

 

 

 

          Nguyễn Tưởng Duy 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BÌNH SƠN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  
 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG,  

TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 1 THỊ TRẤN CHÂU Ổ, NHIỆM KỲ 2023-2028 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /      /2023  

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn) 
 
 

 

TT Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị công tác  

(Đại diện cho tổ chức) 

Chức danh trong 

Hội đồng trường 

01 Nguyễn Xuân Tâm 

Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học số 1 thị trấn 

Châu Ổ 

Chủ tịch Hội đồng 

trường 

02 Phạm Thị Thúy Hồng 
Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu 

học số 1 thị trấn Châu Ổ 

Phó chủ tịch Hội 

đồng trường 

03 Phạm Thị Thanh 

Giáo viên, Thư ký Hội đồng sư 

phạm, Trường Tiểu học số 1 thị 

trấn Châu Ổ 

Thư ký Hội đồng 

trường 

04 Trần Thị Thu Hương 

Giáo viên, Chủ tịch công đoàn 

cơ sở trường Trường Tiểu học 

số 1 thị trấn Châu Ổ 

Thành viên 

05 Bùi Ngô Thúy Loan 

Giáo viên, Bí thư Đoàn thanh 

niên Trường Tiểu học số 1 thị 

trấn Châu Ổ 

Thành viên 

06 Tôn Thất Hà 
Giáo viên, Tổ trưởng chuyên 

môn 4-5 
Thành viên 

07 Huỳnh Thị Trúc Hòa 
Giáo viên, Tổ trưởng chuyên 

môn 2-3 
Thành viên 

08 
Nguyễn Thị Thanh 

Thủy 

Giáo viên, Tổ trưởng chuyên 

môn 1 
Thành viên 

09 Lê Thị Diễm 
Nhân viên Thư viện - Thiết bị, 

Đại diện Tổ Văn phòng 
Thành viên 

10 Trần Văn Hồng 
Phó Chủ tịch UBND thị trấn, đại 

diện chính quyền địa phương 
Thành viên 

11 Nguyễn Văn Thanh 
Trưởng ban đại diện cha mẹ học 

sinh 
Thành viên 

 

Danh sách này có 11 người./. 

 


		2023-12-12T13:31:51+0700


		2023-12-12T14:31:13+0700


		2023-12-12T14:31:13+0700


		2023-12-12T14:31:13+0700


		2023-12-12T14:31:13+0700


		2023-12-12T14:31:30+0700


		2023-12-12T14:31:30+0700


		2023-12-12T14:31:30+0700


		2023-12-12T14:31:30+0700




